1682

- 1763. Johannes P. Visolyi, Jan 17. iuvenis magnae spei Debrecinam salutavit scholam
- 1764. Georgius P. Szent-Péteri, 19 Febr. senior, ductus Varinum ad rectoriam
- 1765. Michael Jenei, contrascriba, 18 Apr., <officio privatus ob libidinem>, ivit Kaszoninum
- 1766. Johannes Erdődi, iuvenis pius, doctus, Debrecinam profectus est syntaxis praceptor
- 1767. Samuel Zadori, 28. Jul. iuvenis modestus Debrecinum profectus est
- 1768. Johannes Veresmarthi, iuvenis pius, obiit in Christo
- 1769. Stephanus Dömsödi, 23 Jul. Patachinum ivit
- 1770. Martinus S. Uyvárosi, senior et contrascriba, 24 Dec., iuvenis pie doctus et doce pius, ductus Viskinum, inde academias salutavit

1683

- 1771. Franciscus Beregi, 3 Mart. infortunatus valedixit postico
- 1772. Stephanus Porcsalmi, 3 Maii. pedagogiam nactus in aula spectabilis ac magnifici domini Pauli Veselyinyi
- 1773. Thomas Porcsalmi, 9 Maii. ductus Karolyinum ad rectoriam inde venditus in libertatem factusvitae aulicae haeres rursus se recipiendo ad panem evangelii ductus S. Ujlakinum

1774. Emericus P. Szatthmári, 30 Jun. Debrecinum salutavit, ibique duxit
 1775. Paulus P. Kismarjai, 14 Jul.
 1776. Georgius Dálnaki, 21 Jul. juvenis pius ductus Gyarmathinum ad rectoriam
 1777. Nicolaus Valyi, vitae scholasticae Szathmarinae pertaesus venia habita, redi-
 bit ad Graecas Calendas

1684

1778. Nicolaus M. Ujvárosi, 1 Mart.
 1779. Stephanus K. Szathmári, 14. Mart. non ob virtutem emissus
 1780. Martinus Vischi, 6 Maii. Kölceinum ductus ad rectoriam
 1781. Bartholomaeus Krasznai, 10 Maii. Vamfalvinum ductus ad rectoriam
 1782. Andreas Nagyari, 30 Maii. Csengerinum ivit ad rectoriam
 1783. Johannes Szathmári, 11 Jum. juvenis pius et modestus Várallyainum ductus
 ad rectoriam
 1784. Georgius M. Ujvárosi, 17 Jul. juvenis honestus ivit N. Szőlősinum
 1785. Andreas P. Visolyi, 28 Jul.
 1786. Georgius Kosdi, 31 Jul. valedixit et exivit non satis consulte
 1787. Michael Halasi
 1788. Johannes Pataki, 12 Aug.
 1789. Andreas Királyfalvi, 15 Aug. obiit in domino
 1790. Stephanus Mezei, 6 Szept. emissus non ob virtutem. In numero fuerunt 96

Reverendus ac clarissimus nec non illustri pietate ac ingenii dexteritate insignitus dotatus dominus Johannes Cs. Kocsj divina accidente gratia et vocatione ductus ad sacro-sancti verbi dei ministerium in civitatem liberam Waary, anno domini 1684, tandem professor incliti collegii Debrecinensis. — Vir admodum venerabilis pie doctus et doce pius Johannes A. Szenczi vocatus et solemniter introductus ad moderamen illustris scholae civium Szathmarinae anno domini 1684. 29 die Septembris, cuius etiam institutioni se se subjecerunt: